DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA EXATIDÃO E
INTERFERÊNCIAS NA DETERMINAÇÃO DO TEOR DE ETANOL ANIDRO
COMBUSTÍVEL NA GASOLINA AUTOMOTIVA PELO “TESTE DA PROVETA” (NBR
ABNT 13992) de autoria de VANJOALDO DOS REIS LOPES NETO, IRAN TALIS VIANA
SANTOS, NATÁLIA SANTANA CARVALHO, TAILA SANTOS DE SANTANA, foi publicado
nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51224

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51224